
ZARZĄDZENIE NR 246/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.511.501,75zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 42.487.196,13 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 34.492.914,31 zł
b) majątkowe w kwocie – 7.994.281,82 zł

2) wydatki 53.003.523,50 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.419.256,97 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.584.266,53 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: AF6475A2-2B87-4B05-971B-59CEF6C4224F. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 246/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 października 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 979 353,72 0,00 7 979 353,72

01095 Pozostała działalność 881 219,41 0,00 881 219,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 168,04 - 24,00 4 144,04

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 24,00 30 024,00

710 Działalność usługowa 151 000,00 1 300,00 152 300,00

71035 Cmentarze 3 450,00 1 300,00 4 750,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 300,00 1 300,00

758 Różne rozliczenia 173 120,00 - 1 300,00 171 820,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 173 120,00 - 1 300,00 171 820,00

4810 Rezerwy 173 120,00 - 1 300,00 171 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 327 730,65 0,00 4 327 730,65

90002 Gospodarka odpadami 792 000,00 0,00 792 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 772 000,00 20 000,00 792 000,00

Razem: 53 003 523,50 0,00 53 003 523,50

Id: AF6475A2-2B87-4B05-971B-59CEF6C4224F. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: AF6475A2-2B87-4B05-971B-59CEF6C4224F. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 246/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 października 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 837 604,41 0,00 837 604,41

01095 Pozostała działalność 837 604,41 0,00 837 604,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 169,04 - 24,00 1 145,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,00 24,00

Razem: 6 511 501,75 0,00 6 511 501,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: AF6475A2-2B87-4B05-971B-59CEF6C4224F. Ogłoszony Strona 1




